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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Portable Bilirubin (jaundice)
meters.

You asked:

» What (if any) portable bilirubin meters they currently use to assess possible
jaundice in babies?

» When were they purchased?

* When will they be renewed or when does the current contract expire?

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust community midwives do not carry
portable bilirubin meters.



